
Diário Oficial Eletrônico 
CONSELHEIROS SUMÁRIO

CONSELHEIROS SUBSTITUTOS

PROCURADORES

Márcio André Madeira de Vasconcelos

José Araújo Pinheiro Júnior

Leandro Maciel do Nascimento

Plínio Valente Ramos Neto

Raïssa Maria Rezende de Deus Barbosa

Secretária das Sessões
Marta Fernandes de Oliveira Coelho

www.tcepi.tc.br

https://www.youtube.com/user/TCEPiaui

ACOMPANHE AS AÇÕES DO TCE-PIAUÍ

(Procurador-Geral)

Teresina (PI) Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024 - Edição Extraordinária nº 001/2024

TERESINA - PI, Disponibilização: Terça-feira, 02 de janeiro de 2024
Publicação: Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024

(Resolução TCE/PI nº 18/11 de 11 de novembro de 2011) tce_pi

www.facebook.com/tce.pi.gov.br

@tcepi

Joaquim Kennedy Nogueira Barros  

Abelardo Pio Vilanova e Silva

Waltânia Maria N. de S. Leal Alvarenga

Lilian de Almeida Veloso Nunes Martins

Kleber Dantas Eulálio

Flora Izabel Nobre Rodrigues

Rejane Ribeiro Sousa Dias

(Presidente)

Jaylson Fabianh Lopes Campelo

Delano Carneiro da Cunha Câmara

Jackson Nobre Veras

Alisson Felipe de Araújo

ATOS DA PRESIDÊNCIA ..............................................................................................................02



Disponibilização: Terça-feira, 02 de janeiro de 2024 - Publicação: Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024 www.tce.pi.gov.br 2

Diário Oficial Eletrônico - TCE-PI-nº 001/2024

Atos da Presidência

PORTARIA Nº 001/2024

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí no uso de suas atribuições legais e 
considerando o requerimento protocolado sob o processo SEI nº 107695/2023,

R E S O L V E:
Art. 1º Revogar a Portaria nº 898/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico do TCE/PI n° 

229/2023, de 14 de dezembro de 2023.
Art. 2º Alterar a Portaria nº 496/2023 - SA, publicada no Diário Oficial Eletrônico do TCE/PI n° 

147/2023, de 07 de agosto de 2023, no sentido de excluir o período de fruição férias do servidor Jorge Felix 
dos Santos Filho, Técnico de Controle Externo, matrícula nº 80687, por absoluta necessidade de serviço, nos 
termos do art. 74 da LC nº 13/94 (Estatuto dos Servidores Públicos) c/c o artigo 6º da Resolução nº 25/17.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se. 
Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 02 de janeiro de 

2024.

(assinado digitalmente)
Cons. JOAQUIM KENNEDY NOGUEIRA BARROS

Presidente do TCE-PI

ACESSE O DOE
TCE-PI NO SITE

O Diário Oficial Eletrônico é o veículo
oficial de publicação, divulgação e
comunicação dos atos processuais e
administrativos do TCE-PI
SUA VEICULAÇÃO É DIÁRIA, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

www.tcepi.tc.br


	_GoBack

		2024-01-02T15:49:36-0300
	MARTA FERNANDES DE OLIVEIRA COELHO:34929568315
	I am the author of this document




